MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N Olt 9, DE LODE MAIO DE 2016.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL
E TERRITORIOS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar n" 75,

de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta no Requerimento de Licenças

(Membros), Tabularium 08191.044617/2016-14, de 10/05/2016,

RESOLVEr

!!
Conceder aci. Promotor

LEMOS JUNIOR, matrictila 437-5, 2
06/05/2016 a 25/05/2016, tict termos do

kfiti.rt (citc 3:Li 5 I

N
Dê-se ciência, cumpra-se e pt lique-se.

\

e Justiça IVALDO CARVALHO GONÇALVES
(vinte) dias de Licença Paternidade, no período de

223, inciso IV, da Lei Complementar if 75/93.

LE,040:115 ROSCOE\  BESSA

S ,016•PGI Rolm, mdadd.1 V AI DO ( ARVSLHO GON( ALAS LIMOS JUNIOR

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 840, 08 DE JUNHO DE 2016.